ZABEZPECOVACI USTREDNY
Detektory / Detektory pro obvodovou ochranu

B-2 BR

ZAPUSTNY MAGNETICKY KONTAKT (HNEDY)

Magnetické kontakty jsou zakladnim prvkem obvodové ochrany

a jejich zakladnim ukolem je detekce otevieni dvefi nebo oken. Malé
magnetické kontakty B—2 BR v hermetickych krytech jsou uréené pro
zapustnou montaz do ramd dveri a oken. Tento montézni zplisob
umoznuije jejich neviditelnost z venku. Kontakty se vyrabéji v bilé
nebo hnédé barve.

e zapustna montaz
* hermeticky uzaviené télo

TECHNICKA DATA

Maximalni spinané napéti pres kontakt
Maximalni spinany proud

Rozsah pracovnich teplot

Hmotnost

Maximalni relativni vihkost

Vzdalenost posledniho paprsku od hrany desky - horni ¢ast zavory
Vzdalenost uzavieni kontaktu
Rozméry krytu magnetu

Trida prostredi dle EN50131-5

Typ detektoru (mimo magnetické pole)
Rozmeéry krytu magnetu

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

100V DC
500 pA
-10..455 °C
109
93+3%
20mm
19mm
29x14,5mm
1
NO
29x14,5mm
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